
ZARZĄDZENIE Nr 82/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 3 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z dyrektywą Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób 

zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. UE L 305 z 26.11.2019, str. 17 oraz Dz. Urz. 

UE L 347 z 20.10.2020, str. 1)., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam „Regulamin zgłoszeń wewnętrznych” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

1. Każdy pracownik obowiązany jest do zapoznania się z treścią Regulaminu zgłoszeń 

wewnętrznych. 

2. Pisemne oświadczenie pracownika o zaznajomieniu się z treścią regulaminu dołącza się 

do akt osobowych. Oświadczenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Za prawidłowe wdrożenie w życie postanowień Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych 

odpowiada Rektor. 

§ 4. 

Regulamin zgłoszeń wewnętrznych wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania 

go do wiadomości pracowników. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


